债券代码: 148709.SZ 债券简称: 24 锡公 Y1

债券代码: 524065.SZ 债券简称: 24 锡公 Y2

华泰联合证券有限责任公司 关于无锡市市政公用产业集团有限公司取消监事会并成立审计 委员会的受托管理事务临时报告

债券受托管理人 华泰联合证券有限责任公司

(住所:深圳市前海深港合作区南山街道桂湾五路 128 号前海深港基金 小镇 B7 栋 401)

二零二四年十二月

重要声明

华泰联合证券有限责任公司(以下简称"华泰联合证券")编制本报告的内容及信息均来源于无锡市市政公用产业集团有限公司(下称"发行人"、"无锡市政"、"公司")提供的资料、公告等相关信息披露文件以及公开信息。本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为华泰联合证券所作的承诺或声明。

一、公司债券的基本情况

- (一) 24 锡公 Y1
- 1、债券名称: 无锡市市政公用产业集团有限公司 2024 年面向专业投资者 公开发行可续期公司债券(第一期)
 - 2、债券简称: 24 锡公 Y1
 - 3、债券代码: 148709.SZ
 - 4、发行规模: 5.6 亿元
 - 5、债券期限: 3+N年
 - 6、担保情况: 无担保
 - 7、挂牌场所:深圳证券交易所
 - 8、本期债券票面利率: 2.53%
 - 9、起息日: 2024年4月23日
 - 10、债券受托管理人:华泰联合证券有限责任公司
 - (二) 24 锡公 Y2
- 1、债券名称: 无锡市市政公用产业集团有限公司 2024 年面向专业投资者 公开发行可续期公司债券(第二期)
 - 2、债券简称: 24 锡公 Y2
 - 3、债券代码: 524065.SZ
 - 4、发行规模: 4.0 亿元
 - 5、债券期限: 5+N年
 - 6、担保情况: 无担保
 - 7、挂牌场所:深圳证券交易所
 - 8、本期债券票面利率: 2.24%
 - 9、起息日: 2024年12月16日
 - 10、债券受托管理人:华泰联合证券有限责任公司

二、重要事项情况

发行人取消监事会并成立审计委员会, 具体情况如下:

(一) 人员变动的原因和依据

根据公司股东批复以及董事会决议,发行人不再设监事会、监事,在董事会

中设置审计委员会,原相关人员同时免去,《公司章程》已完成修订,相关事项已完成工商变更登记,符合《公司法》规定。

(二)原任职人员基本情况

原监事会成员情况如下:

姓名	职务
唐鸿亮	监事
张炜	职工监事
邹倩	职工监事

(三)新任职人员基本情况

现审计委员会成员情况如下:

姓名	职务
王国新	董事局主席、党委书记、审计委员会委员
夏斌	董事、党委副书记、总裁、审计委员会委员
葛颂平	外部董事、审计委员会委员
王国康	外部董事、审计委员会主任委员
朱佳俊	外部董事、审计委员会委员

三、重要事项影响情况

根据发行人公告,本次发行人取消监事会、设立审计委员会及相关人员变动属于经营过程中正常事项,相关安排符合《公司法》的要求,对发行人日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响,发行人具备健全且运行良好的组织机构。

华泰联合证券有限责任公司作为债券的受托管理人,根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等文件,将继续关注上述事项对发行人的影响,特此公告,请投资者注意。

(以下无正文)

(本页无正文,为《华泰联合证券有限责任公司关于无锡市市政公用产业集团有限公司取消监事会并成立审计委员会的受托管理事务临时报告》之盖章页)

